; ”FEDERAZIDNE
; j ITALIANA it
MDTDNAUTICA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

Nr. 01 del 28/01/2020

OGGETTO: PROGRAMMA DI ATTIVITA’ E DI SPESA PER L’ESERCIZIO 2020
SCHEMA DI CONTO ECONOMICO

IL. CONSIGLIO FEDERALE

VISTI lo Statuto Federale, il Regolamento Organico ed il Regolamento di Amministrazione e
Contabilita della FIM;

PRESO ATTO del contenuto della comunicazione email del Segretario Generale del C.O.N.I,,
Prot. n. C806121918117478PU del 06/12/2019, tramite la quale si comunica che la Giunta
Nazionale del C.O.N.I. — nella riunione in pari data, ha ritenuto congruo assegnare alle FSN un
importo dei contributi complessivo di € 1.958.945 di cui:

* Quota Attivith Sportiva di Alto Livelle €979.289
* Quuota per il progetto “Sport per tutti’ € 97.925

VALUTATA la stima di entrate correnti di provenienza propria, previste per il 2020 in funzione
dell’esperienza maturata durante I’anno 2019 e pari ad un valore di € 131.500;

VALUTATA la stima delle voci di spesa sulla scorta dei criteri di assegnazione ormai consolidati
nel corso degli anni ai vari settori sportivi e di funzionamento;

TENUTO CONTO del parere espresso dal Collegio dei Revisori dei Conti nella riunione del
27/01/2020 circa ’attendibilita delle entrate e la congruita delle proposte di spesa in relazione agli

obiettivi programmatici;

DER
20137 Milano — Via G.B. Piranasi 46 ;EDRTRE?!PAEZIDNME
tel. 02/701631 - fax 02/70163525 e
www fimconi.it - e-mail: [nfo@fimconiif - P.l. 06369180150 ]



952 FEDERAZIONE 5
(S ITALIANA = 1
=2 MOTONAUTICA _

Sport @ Salute

Delibera nr. 01

del 28/01/2020

DELIBERA

- di approvare i Programmi di Attivita e di Spesa per I’esercizio 2020, corredati dal relativo
schema di Conto Economico 2020 (unito alla presente delibera di cui costituisce parte
integrante e sostanziale) il quale evidenzia un pareggio fra Entrate ed Uscite, considerato
anche il totale delle quote di ammortamento delle immobilizzazioni materiali di
competenza previste in euro 119.456,55;

- di dare mandato alla Segreteria Generale di trasmettere gli atti di cui sopra al C.O.N.L per i
successivi adempimenti di competenza dell’Ente;

- di autorizzare la Federazione, sulla base dell’art. 9 del Régolamznto di amministrazione e
contabilita della FIM, di operare in esercizio provvisorio, in attesa dell’approvazione da
parte della giunta nazionale del CONL

PRESENTI AVENTI DIRITTO A VOTO NR. 7

VOTI FAVOREVOLI NE. 7 Presenti i Revisori dei Conti
VOTI CONTRARI NR. / B. Castiglia
ASTENUTI NR. i S. Calabretta — L. Piazzolla

ISE/RUGGIERO/SCIOTTO/VENTURA
i ‘

,,.ﬁncenzo Taconianni)

Meneghini_ P -Cremona__ P -Gialdini_ P -Giammonalndaco__ P - Infante P -

Pugliese A - Ruggiero A -Sciotto A -Ventura__ A -ScottoDiMase P

2 N FEDERAZIONE
20137 Milano = Via G.B. Piranasi 46 SPORTIVA NAZIOMALE
tel. 02/701631 - fax 02/70163525 Sﬁf’é‘gﬁ.ﬂ”“

www fimeoni.it - e-mail; info@fimeoni.it - P.l. 06369180150



